NATURA 2000
Code du site: FR4201795 NATURA 2000 Formulaire
FORMULAIRE STANDARD
POUR LES ZONES DE PROTECTION SPECIALE (ZPS)
POUR LES SITES ELIGIBLES COMME SITES D'INTERET
COMMUNAUTAIRE (SIC)
ET
POUR LES ZONES SPECIALES DE CONSERVATION (ZSC)

FR23 29
FR24 16
TYPE CODE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
FR05 A.P.B. du Falkensteinerbach + 1
FR15 P.N.R. des Vosges du Nord - 96
FR23 F.D. de Niederbronn-les-Bains et de la
Petite Pierre Nord
29
FR05 COMBLES DE L'EGLISEDE DAMBACH * 0
FR05 SOUTERRAINS D'INGWILLER-WEIERLE * 0
TYPE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
UNESCO Biosphere Reserve Réserve de la Biosphère des
Vosges du Nord
96
5  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR4201795
6. IMPACTS ET ACTIVITES SUR LE SITE ET AUX
ALENTOURS
6.1. IMPACTS ET ACTIVITES GENERAUX  ET PROPORTION DE LA SUPERFICIE
DU SITE AFFECTE
IMPACTS ET ACTIVITÉS  SUR LE  SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS AUX ALENTOURS du site
CODE INTENSITÉ % DU SITE INFLUENCE
200 1A B C + 0 -
140 2A B C + 0 -
403 2A B C + 0 -
411 2A B C + 0 -
421 2A B C + 0 -
422 2A B C + 0 -
870 2A B C + 0 -
502 5A B C + 0 -
507 1A B C + 0 -
701 30A B C + 0 -
952 10A B C + 0 -
900 100A B C + 0 -
423 20A B C + 0 -
100 10A B C + 0 -
110 1A B C + 0 -
120 1A B C + 0 -
130 1A B C + 0 -
101 1A B C + 0 -
160 45A B C + 0 -
162 5A B C + 0 -
102 5A B C + 0 -
220 20A B C + 0 -
230 30A B C + 0 -
400 15A B C + 0 -
511 1A B C + 0 -
622 20A B C + 0 -
800 1A B C + 0 -
803 1A B C + 0 -
811 5A B C + 0 -
820 2A B C + 0 -
830 1A B C + 0 -
850 1A B C + 0 -
941 30A B C + 0 -
953 5A B C + 0 -
954 20A B C + 0 -
966 10A B C + 0 -
976 10A B C + 0 -
CODE INTENSITÉ INFLUENCE
401 A B C + 0 -
502 A B C + 0 -
701 A B C + 0 -
503 A B C + 0 -
900 A B C + 0 -
160 A B C + 0 -
162 A B C + 0 -
6  - 1